


|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  |                                                                                                                                                                         |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Dodavatel: <b>LOKKI International s.r.o.</b><br><b>Raisova 860</b><br><b>332 02 Starý Plzenec</b><br><br>IČ: 26349531<br>DIČ: CZ26349531<br>Telefon: 377423577<br>Fax: 00420377966603<br>E-mail: info@lokki.cz<br>www.lokki.cz |  | <b>Zakázka číslo: 22Zak172</b>                                                                                                                                          |  |
| Objednávka č.: 220000589<br>Přijatý doklad č.:<br>Forma úhrady: Příkazem<br>Datum zápisu: 06.12.2022                                                                                                                                                                                                            |  | Odběratel: <b>Mateřská škola Třemošná, okres Plzeň-sever, příspěvková organizace Mládežníků 869 330 11 Třemošná</b><br>IČ: 60610611<br>DIČ: CZ60610611<br>Tel.:<br>Fax: |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |  | Konečný příjemce:                                                                                                                                                       |  |

| Označení dodávky                                                                                                                | Množství | J.cena    | Sleva | Cena %DPH     | DPH       | Kč Celkem  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------|---------------|-----------|------------|
| <b>Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:</b> |          |           |       |               |           |            |
| <b>UMÝVÁRNA 1.NP:</b>                                                                                                           |          |           |       |               |           |            |
| 1019028:Dekorativní oblouk Palouček/Rybniček                                                                                    | 1 ks     | 3 300,00  |       | 2 727,27 21%  | 572,73    | 3 300,00   |
| 1019049:Dekorativní oblouk Mezi poli                                                                                            | 1 ks     | 6 600,00  |       | 5 454,55 21%  | 1 145,45  | 6 600,00   |
| 1013052:Dekorace Balón střední 58 x 78 cm                                                                                       | 1 ks     | 5 700,00  |       | 4 710,74 21%  | 989,26    | 5 700,00   |
| <b>UMÝVÁRNA 2.NP:</b>                                                                                                           |          |           |       |               |           |            |
| 1020067:Dekorativní oblouk Plameny/kapky malé                                                                                   | 1 ks     | 7 200,00  |       | 5 950,41 21%  | 1 249,59  | 7 200,00   |
| 1020073:Dekorativní oblouk Kameny malé                                                                                          | 1 ks     | 7 200,00  |       | 5 950,41 21%  | 1 249,59  | 7 200,00   |
| 1114139:Zrcadlo kulaté průměr 50cm                                                                                              | 1 ks     | 2 800,00  |       | 2 314,05 21%  | 485,95    | 2 800,00   |
| 1122165:Obdélníkové zrcadlo 120 x 50 cm                                                                                         | 1 ks     | 6 200,00  |       | 5 123,97 21%  | 1 076,03  | 6 200,00   |
| 1014116:Dekorace Slunce Natura, bez drátů                                                                                       | 1 ks     | 7 000,00  |       | 5 785,12 21%  | 1 214,88  | 7 000,00   |
| 5116061:Pojízdný koupelnový věšák - 12 míst                                                                                     | 2 ks     | 25 300,00 |       | 41 818,18 21% | 8 781,82  | 50 600,00  |
| 3114121:Velké zrcadlo                                                                                                           | 1 ks     | 2 300,00  |       | 1 900,83 21%  | 399,17    | 2 300,00   |
| <b>WC 2. NP:</b>                                                                                                                |          |           |       |               |           |            |
| 1020068:Dekorativní oblouk Plameny/Kapky velké                                                                                  | 1 ks     | 6 600,00  |       | 5 454,55 21%  | 1 145,45  | 6 600,00   |
| 3D:Zpracování 3D vizualizace                                                                                                    | 1 ks     | 5 000,00  |       | 4 132,23 21%  | 867,77    | 5 000,00   |
| MONH:Montáž hodinová                                                                                                            | 5 ks     | 1 500,00  |       | 6 198,35 21%  | 1 301,65  | 7 500,00   |
| DKM:Dopravné dle km                                                                                                             | 20 km    | 33,00     |       | 545,45 21%    | 114,55    | 660,00     |
| 3DZ:Bonus - Zpracování 3D vizualizace, Při objednávce nad 100 tis. Kč                                                           | 1 ks     | -5 000,00 |       | -4 132,23 21% | -867,77   | -5 000,00  |
| <b>Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ</b>                                                                                           |          |           |       | 93 933,88     | 19 726,12 | 113 660,00 |

**Termín dodání: 10-12 týdnů od data objednávky (předběžný termín dodání únor/březen 2023 - dle stavební připravenosti)**

**Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání**

**Děkujeme za Vaši objednávku.**

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

Vystavil: Veronika Loudová  
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: